
 1 
 

UCHWAŁA NR 2505/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 

2025 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 

2016 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 

z dnia 23 lipca 2018 roku, Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 roku, Uchwałą Nr 

XXXIV/643/21 z dnia 27 września 2021 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2025 rok, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
1. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

1) w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie 

-  zmniejsza się 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
- z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.020,00 zł do kwoty 2.980,00 zł 

-  zwiększa się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 
- z kwoty 11.400,00 zł o kwotę 2.020,00 zł do kwoty 13.420,00 zł 

b) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Ostrowie Wlkp. 

-  zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 19.400,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 11.400,00 zł 

-  zwiększa się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 21.043,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 29.043,00 zł 

c) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 

2 w Poznaniu 

-  zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 54.000,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł 

-  zwiększa się 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
- z kwoty 69.432,00 zł o kwotę 8.268,00 zł do kwoty 77.700,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 



 2 
 

- z kwoty 55.803,00 zł o kwotę 16.732,00 zł do kwoty 72.535,00 zł 

2) w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Gnieźnie 

-  zmniejsza się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 11.300,00 zł o kwotę 3.700,00 zł do kwoty 7.600,00 zł 

-  zwiększa się 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 
- z kwoty 700,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 900,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 3.208,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 5.208,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 
- z kwoty 5.692,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 7.192,00 zł 

3) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

a) plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

-  zmniejsza się 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
- z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 
- z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.438,00 zł do kwoty 562,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 
- z kwoty 10.500,00 zł o kwotę 1.712,00 zł do kwoty 8.788,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
- z kwoty 350,00 zł o kwotę 350,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
- z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 

-  zwiększa się 

§ 4260 – Zakup energii 
- o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

b) plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

-  zmniejsza się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 
- z kwoty 34.000,00 zł o kwotę 14.850,00 zł do kwoty 19.150,00 zł 

-  zwiększa się 

§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 
- z kwoty 600,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 2.100,00 zł 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
- z kwoty 200,00 zł o kwotę 350,00 zł do kwoty 550,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
- z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 27.100,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 33.100,00 zł 

2. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

1) w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 



 3 
 

a) plan Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu 

-  zmniejsza się 

§ 4260 – Zakup energii 
- z kwoty 76.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 56.000,00 zł 

-  zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 55.872,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 75.872,00 zł 

2) w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

a) plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 

2 w Poznaniu 

-  zmniejsza się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
- z kwoty 26.965,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 16.965,00 zł 

-  zwiększa się 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
- z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 5.300,00 zł do kwoty 6.300,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
- z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 24.500,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
- z kwoty 5.068,00 zł o kwotę 2.200,00 zł do kwoty 7.268,00 zł 

§ 2 Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji 
i Nauki oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 2505/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

1) Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

a) r.80116 - wynika z zakupu pomocy dydaktycznych. 

b) r.80140 - wynika z wzrostu składek na ubezpieczenia społeczne, zakupu środków czystości 

i środków do dezynfekcji oraz energii elektrycznej i cieplnej. 

2) Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. (r.80116) - wynika z usługi montażu klimatyzacji. 

3) Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 

2 w Poznaniu: 

a) r.80116 - wynika z konieczności naprawy kompresora zasilającego system sprężonego powietrza 

dla piaskarki protetycznej, polimeryzatora, garnków ciśnieniowych oraz dmuchawki na stanowiskach 

dydaktycznych techniki dentystycznej, naprawy rynien, usługi regulacji czujników gazu w kotłowni 

i konserwacji systemu wideodomofonów. 

b) r.85410 - wynika z konieczności wymiany uszkodzonych akumulatorów zasilających oświetlenie 

ewakuacyjne w budynku przy ul. Mostowej 6, wycinki suchych gałęzi z drzew na dziedzińcu szkoły 

i usługi telekomunikacyjnej. 

4) Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r.80147) - wynika z zakupu energii cieplnej 

i elektrycznej. 

5) Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r.80147) - wynika z organizacji 

i przeprowadzenia działania pn.: "Listopadowe spotkania z autorami", zakupu mebli i eksponatów do 

Regionalnej Izby Pamiątek Oświatowych. 

6) Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących w Poznaniu (r.85403) - 

wynika z zakupu maszyny do szycia, deski do prasowania, krzesła krawieckiego, żelazka i materiałów 

do szycia na zajęcia dodatkowe z krawiectwa i szycia. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 


